АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                                              № ____
с. Новиковка

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Новиковское сельское поселение» Асиновского района
Томской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о публичных слушаниях в Новиковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Новиковского сельского поселения от 28.03.2018 № 41,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Довести до сведения населения проект решения Совета Новиковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» согласно приложению, путем его обнародования 29.01.2021.
2. Предложения по проекту внесения изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» вносить в письменном виде в конверте в Администрацию Новиковского сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения, и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до 28.02.2021.
[bookmark: _GoBack] 3. Назначить публичные слушания по внесению изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» на 01.03.2021 на 15.00 часов в здании центра досуга центра досуга по адресу: д. Моисеевка, пер. Школьный, 1.
4. Направить 02.03.2021 проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области с учетом замечаний на рассмотрение в Совет Новиковского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                   С.Л. Петров

Приложение к постановлению
Администрации Новиковского
сельского поселения
от _______________ № ____

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения
от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское
поселение» Асиновского района Томской области»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение», заслушав предложения Главы Новиковского сельского поселения,
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести   в   Правила   землепользования   и застройки   муниципального     образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила), утвержденного решением Совета Новиковского сельского поселения   от   29.05.2014   № 75, следующие изменения:
- в разделе «О1 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения» статьи 8.4 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» одиннадцатым абзацем следующего содержания «здравоохранение».
2 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава Новиковского сельского поселения                                                            С.Л. Петров